NAP

Tejiendo Desarro!lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108443 Fecha: 17/09/2020
Asiento N° 2958 Compromiso N° 657

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 237.50

LA swA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacién /del informe de comisién de
cumplimiento de servicios Institucionales No.129-DGVID del 12 de agosto del
2020, al Cantdén Quijos, parroquia Cosanga a realizar el mantenimiento de la
via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22 dias coninuos. Se
descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108004

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 307217 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.5_0 -
o APLICACION CONTABLE m%‘_’ﬂd}u :; g SEP mm
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA . _
Partida Presupuestaria _ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50
CE) @ 1533813
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
Dixz-.D ETaggilegra Subd.contabilidad (e) Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

W\DO Provincial de Napo

SN SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

%

ORDEN DE PAGO N° 108443

FECHA: 17 de septiembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Lliquidacion del informe de
comision de cumplimiento de servicios Institucionales No.129-DGVID del 12
de agosto del 2020, al Cantén Quijos, parroquia Cosanga a realizar el
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22
dias coninuos. Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108004

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

COMPROMISO Nro.: 657

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 17/09/2020

por:

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) |¢ sc) 55

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:

$ 236.25

ico:

S 787.50

por:

I
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO MAURICIO-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0129-DOP de
CONCEFIO @ fecha 07/07/2020
LUGAR ] Cosanga-Canton Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - napLe NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 0129-DOP
su delegado.
Formulario de © Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 0128-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 r:::cil'u?:::;::]am'd'd“ diarias (Maquinariay v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 e mitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1189 y Nota de Venta N. 4570 del 11/08/2020
FReporte del registro de asistencia del reloj -
5 biométrico v Del 20 de julio al 10 de agosto/2020
R : ; De fecha 12/08/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6  |Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres por 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la : ) —
7 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 S:{?\?::?:I g:j";:}:u:‘r::lm o asistenciaa la Comisidn v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Cosanga
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.
Nro. df dias 2 \':I?r del §37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante | 108004
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Qs

Paulma Paez A.

o G

ASISTENTE DE APOYO

S/ A2 CBLADO
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 657

Certificacién No: 389
Transaccidén No: 6866
Fecha: 15/09/2020
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacidén: Cédula 1500494131

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de comisién de cumplimiento de servicios Institucionales
No.129-DGVID del 12 de agosto del 2020, al Cantén Quijos, parrogquia Cosanga a realizar el
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22 dias a partir del 20 de
julio del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 99,412.25
Total => 787.50 99,412.25
‘ 2T "
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Lecda.Even Brito Espinosa

Claudia Mamhllacta T.

Analista 2 De Presupuesto "‘!--- ector Presupuesto Directora Financiera

T %
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> 55 %

N !FOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 129-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  07/07/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

25-0) 2020 | SO 10 - OF - 2020 7L HOG
. - DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Rt :

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 9
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08
MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL - OPERADOR EXCAVADORA CAT. 01

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga, a realizar ¢l mantenimicnto de la via en el sector Las
Caucheras.

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo
Fecha de Inicio: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
VS dejuin e s

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
nggg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA - i ; ‘
TERRECHRE CANTON QUWOS P0-07-20204 (30 I -0¥-202 /6 Ho6
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
‘ — SOLIC.ITANTE
urigio Montafio Ing. M itz y
‘ RA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud deber ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGADO o2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

R | Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
i vt justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
CTOR ADMINISTRATIVO ok & E3E 4 CL
DO DE LA SENORITA PREFECTA mesuBbAb? 9 4 SEP 20
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i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

129-DOP

1

FECHA DE INFORME

12 de Agosto _de 2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR DE RODILLO HYUNDAI

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

CANTON QUUIOS - PARROQUIA COSANGA-
SECTOR LAS CAUCHERAS.

{ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

]

1
|
1
|

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

1 LUNES 20 DE JULIO DE 2020

Salida de los talleres hasta el Canton Quijos-Parroquia Cosanga- sector las Caucheras, en /g
tarde se dio inicio con los trabajos encomendados.

» Afirmado y vibrado de la via las Caucheras.

i
|
, < MARTES 21 DE JULIO DE 2020
i

4 JUEVES 23 DE JULIO DE 2020 VNLBLAUU

» Afirmado y emporado de la via las Caucheras

2 MIERCOLES 22 DE JULIO DE 2020

» Afirmado y emporado de la via las Caucheras

En  cumplimiento a la Orden de Comisién N°129-DOP. me trasladé al Cantén Quijos- |
parroquia Cosanga-sector las Caucheras, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras. Para el efecto detallo las actividades ejecutadas.

SEP 2920

93|03 200 A.n&-mt)O 550,00

2 y27,50~ 137,50 mnanpnnuwfgm_ i e @N@.
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FECHA o

N Biﬁicqlon Df OBRAS PUBLICAS




Afirmado y emporado de la via las Caucheras

< VIERNES 24 DE JULIO DE 2020
Afirmado, vibrado de la via las Caucheras
/ SABADO 25 DE JULIO DE 2020
Afirmado, vibrado de la via las Caucheras
/ DOMINGO 26 DE JUIO DE 2020
Afirmado, vibrado de la via las Caucheras
& LUNES 27 DE JULIO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Coucheras
4 MARTES 28 DE JULIO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
/0 MIERCOLES 29 DE JULIO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
1/ JUEVES 30 DE JULIO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
[ 2 VIERNES 31 DE JULIO DE 2020
Afirmado y vibrado de Ia via las Caucheras
| 2, SABADO 01 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras

| 4DOMINGO 02 DE AGOSTO DE 2020

Afirmado y vibrado de la via las Caucheras




/¢ LUNES 03 DE AGOSTO DE 2020

Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
[& MARTES 04 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
[ YMIERCOLES 05 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
| #, JUEVES 06 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
( 3 VIERNES 07 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
7o SABADO 08 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
2| DOMINGO 09 DE AGOSTO DE 2020
Afirmado y vibrado de la via las Caucheras
Q7 LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020

Afirmado y vibrado de la via las Caucheras.

JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
e ani 20/07/2020 10/08/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 16:06 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
viatanttk NOMBRE DE e SALIDA LLEGADA
s g TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR LAS
CAUCHERAS-
TERRESTE INSTITUCIONAL | CANTON QUIJOS- | 20/07/2020 07:30 10/08/2020 16:06
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

“ Mauricid Montafio

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Mdxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

Lo s

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

%ﬁ‘l’ﬁo’E’gldlo Merino @wc2zm2
IRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Magquinaria

PESADA
GADPN

canton: (755 PARROQUIA (oe

TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REAL IZADAS

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Y sange;. SECTOR : JORNADA(dias) 9 9. < ias .
Obra: ?ﬁlaﬁ'f’rc'clr; y Al onade 3% la via_a /c!.\ C&z;cﬂ]en‘z_ﬁ. Cavcheres
' TIPO DE HOROMETRO | HoromeTRO
pia |rEcHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
4 20 Declillo Hyvondar X o8 6 12 élé Alinadn de lo ol descle [as cavtcherers- (Gang.,
Z w02 Yedille Hopda; X2 o8 6 16 624 ALicnade de lg o,/a desde s cavucheas - Csandy
2 b2/ *"_Qodr' o, f-lff,'ug"d'a;" Xog £28 63 .-iffr‘rmaflo de le via  Sedp [o éauc?j’NZﬂ?’S — @;‘Qféﬁa-
4_P3/o3 o2 Do -—1{!')/'/9 4{\!(/!‘)5{517 X(Oc? £32 640 :lﬂ‘fm_gct@ de lg ol Deds Loe caucheras Gsanger
S 02/2029 Poclfllo Hyimada & XxXo8 6 Ho £48 ,4: made Ne lerGia. decd, Jes Gueheoras. Costneg .
G BS/oafaci0l Ped il )'VVUDGL?/‘? XL U8 653 ﬂﬂl’fﬁ’}/{'c e lawig Sesde. qe Cagichecas *G')Sq'r\-éq .
L 6Jo2/a0io|Bed Tl o Hyonda: 08 £53 555 Quemada \a Boblna de Ahoan Ae \a an%% :
g J)U'%/JO/E) f'NO H’ﬂu’ ‘a")f/’f"” X 0L 693 50 Yemad o Se S via _decde las Pz)lm'wfac-l- Casaniex .
w4 ) p'? /')f‘/l“v Ecd r“C) .'L-“{’}’UWSIQ; /Q(CDS? f”)"-ﬁ/'.O 656 r’j-Eif.‘\‘v‘jf{Q f‘f \a vicr daqcm_ \QQrG.UCh?\DLS—GD ¥y .
10 Bq /o2 fzo/:M D fl'o ‘-s‘y-L,')Jr/fi(.’g XYC)Q 666 ﬁ ')ld/ ;-J n'[nﬁaci:’) Clz" \a wla C'{@':Cle IQS C.a.uuh‘imi ~ (ESa g .
i %/Oifi‘?ﬂ MHJO ’:'/VUn(JCCU. /%08 G #Y G82. Aff‘rumr‘o 2o (o < f/a dosele las r‘auc,/ - JJ
12 Bilozfnon) Pod?ilo Hyonde/ Nog £82 690 TAvinado delaw:a desde lar comeheras. Cosomer.
(3 prloghoic] Pediile Hvondgy Kog &£90 6 98 Aol de \avin desds Jas corcherens— Cosapira.
W piloglaord Leddiilo fyondsl X0O 6722 | Zor. Lliisede i daaleilonidodas—soambacac: Gasemger.
IS B3lerhoio 2dtlo %t)nda:’ 2(08 106 . £ Y b umade de\e. . desde (a5 cacelovas- poser/ij?q_
16 bu b8 /oo illo Wyonder [ X OR 214 222 . 4 Liimadn de lo ok sy los cosrheras- Casrog .
(7 7/05’- /9-020 ookt l/e e .""-"_u 2 W’“-Q 222 734 1'—‘{ im2de de /e w2 dleide easanga q /as cagscherZ s
1S bbloglrow] 101 llo Hyvondai X os 7234 239 Wrmade debusy desde eaSanoaa lat cacheras
12 _b2/os [iggd T lle B, ondal Woe 324 FUE . homace de lapia  desde cosaaa /o cacheras
20 bg Joghoio] LoV s b W yunde® o g 246 75 4 Hirnado de lo o /o Slesde cosanga o lot caccheras
24 gl lrniol Eodl; llo Hyands, o8 7Sy 762 . L imadode la_cr/q co g o fas coschieras
224 fo8 Liozo| Padt/le H”}mfm{?[ Xog 262 . 3¢9 A itmado A ¢ o t_/fzf/fi%-‘{di cosanga aos courcheras.
OBSERVACIONES Y NOVEDADES:.............. g - -
NO 3  NOMBRE JEFE DE GRUPO: Goztan -
7 :
FIRMAAIN

FIRMA IEFE DE GRUPQ:



@_@ GAD PROVINCIAL DE NAPO
e
Reporte - Timbres
TIMBRE REEOJ= ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 1500494131 252
/.-\ 20/07/20 14:12 17 Salida Almuerzq
20/07/20 17:34 17 Salida
21/07/20 6:19 17 Entrada
21/07/20 6:20 17 Entrada
' 21/07/20 18:39 17 Salida
21/07/20 18:39 17 Salida
22/07/20 76:24 17 Entrada
» 22/07/20 6:25 17 Entrada
22/07/20 19:33 17 Salida
* 23/07/20 6:24 17 Entrada
"] 23/07/20 6:24 17 Entrada
23/07/20 17:43 _ 17 Salida
24/07/20 6:19< 17 Entrada
24/07/20 6:19 17 Entrada
2 -, 24/07/20 18:19_- 17 Salida
24/07/20 18:19 17 Salida
25/07/20 6:22- 17 Entrada
/7~ 25/07/20 6:22 17 Entrada
< 25007120 18:27 17 Salida
25/07/20 18:27. 17 Salida
" 26/07/20 6:23. 17 Entrada
/1 26/07/20 6:24 17 Entrada _' QAICELADG 5 ¢ SEP 20
[~ 26/07/20 17:12 17 Salida L Js
26/07/20 17:12¢ 17 Salida
27/07/20 6:26. 17 Entrada
27/07/20 6:26 17 Entrada
- 27/07/20 6:45 17 Entrada
27/07/20 6:45. 17 Entrada
27/07/20 20:57 17 Salida
27/07/20 20:57. 17 Salida
28007120 6:22_ 17 Entrada i
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 12/08/2020 11.19 '




TACCION . ¢

(i TIMBRE . .,
5 & 720622 17 Entrada
—>720/07/20 7:01 ~ 17 Entrada
29/07/20 7:01 17 Entrada
[ () 20107120 18:12 17 Salida
20/07/20 18:12 __ . 17 Salida
~BET7/20 6:26— 17 Entrada
30/07/20 6:25 17 Entrada
30/07/20 17:25 17 Salida
\ 30/07/20 17:25— 17 Salida
31407120 6:25, - 17 Entrada
} 31/07/20 6:25 17 Entrada
31/07/20 18:43 17 Salida
‘ 31/07/20 18:43— 17 Salida
| =y 7 01/08/20 6:21— 17 Entrada
o “ 01/08/20 6:21 17 Entrada
01/08/20 18:54 17 Salida -
s \ > 01/08/20 18:54 " 17 Salida
W 17 Entrada
02/08/20 6:22 17 Entrada
02/08/20 18:09 17 Salida
\ b\ 02/08/20 18:09,~" 17 Salida
~——03708/20 6:35 .~ 17 Entrada
03/08/20 6:35 17 Entrada
03/08/20 18:21 17 Salida
[ 5 03/08/20 18:21 =" 17 Salida
W 17 Entrada
04/08/20 6:33 17 Entrada
i { 04/08/20 17:56 17 Salida
04/08/20 17:56~"_ 17 Salida
R 05/08/20 6:21+" 17 Entrada
o 05/08/20 6:21 : 17 Entrada
-'.}%-._ [ \ 05/08120 17:42 17 Salida
05/08/20 17:43+~" 17 Salida '
Y /W 17 Entrada
. 06/08/20 6:26 17 Entrada
i K ® 06/08/20 16:46- 17 Salida
H 06/08/20 16:46 17 Salida
zhosquez Pag2of 3 12/08/2020 11.19




TIMBRE RELOJ ACCION
07/08/20 6:24.. 17 Entrada
07/08/20 6:25 17 Entrada
;l 07/08/20 17:24. 17 Salida
07/08/20 17:24 17 Salida
08/08/20 6:34 . 17 Entrada
08/08/20 6:34 17 Entrada
08/08/20 17:45 17 Entrada
08/08/20 17:45.—~ 17 Entrada
09/08/20 6:20, 17 Entrada
/ 2 09/08/20 6:20 17 Entrada
09/08/20 21:08 17 Salida
09/08/20 21:08 17 Salida
N 10/08/20 6:19 17 Entrada
7). 1000820 6:19 17 Entrada
R 10/08/20 16:06 17 Salida
10/08/20 16:06, 17 Salida
No. Registros: 84
L
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 12/08/2020 11.19




GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 11 de agosto de 2020

CERTIFICADO

A peticién verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el sefior IIte; Mauncao Montaﬁo Maldonado, con numero de cédula 150049413-
1, laboré como Opéradcw de'Rodullo HYNDAI Nro. 08, en el Mantenimiento y lastrado

de la via a Pumayacu ep Ja Comunidad de las Caucheras perteneciente a la Parroquia

Es todo Io que puedo certlﬁcar en honor a la verdad facultando al mteresada hacer

uso del presente en !o que creyere conveniente dentro de los limites legales.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

\ CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
| HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autdénomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-
OPERADOR laboré en el cantén Quijos parroquia Cosanga sector Las
Caucheras, segun solicitud de autorizacion N° 129-DOP y mediante
memorando 024-DOP de fecha 07 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del

presente afo, y ha laborado n normalidad los dias/

| 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julic"y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10

| de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 y el oficio

| presentado por el jefe de grupo (encargado).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No pudieron salir en la fecha indicada por motivo de justificacion de
informes anteriores a la pandemia.

Tena, agosto 12 del 2020

—Neroniga Herrera E.
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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v dese comdvan, pidas

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior liter Mauricio Montafio Maldonado, con numero de cédula 150049413-
1, laboré como Operador de Rodillo HYNDAI Nro. 08, en el Mantenimiento y lastrado
de la via a Pumayacu en la Comunidad de las Caucheras pertenecientg,a la Parroquia
Cosanga del Cantdn Quijos, desde el 20 de julio hasta el 10 de agosto del 2020 (jornada
de 22 dias continuos)./

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento en lo que creyere conveniente dentro de los limites
legales.

Tena, 11 de Agosto del 2020

Atentamente.,




Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de Agosto de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, con CI: 1500494131;
OPERADOR (RODILLO HYUNDAI Ne 08), labor6 en una jornada de 22(veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26 (Julio 2020)~

07 Dias Lunes a Domingo 27-28-29-30-31-01-02(julio/agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 03-04-05-06-07-08-09(Agosto 2020) »
01 Dias Lunes 10(Agosto 2020) /

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado del mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras, Parroquia Cosanga, Canton Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing,/ José Lobato ;
ANALISTA 3 DE lNFRAESTRUCTUR&‘ ViAo
. SR ;

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec
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NOMERO RUC: 1500243080001

No. ESTABLECIMIENTO: D04 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT:
NOMEBRE COMERCIAL:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

m CONSTRUGCION DE OBRAS CIVILES.
DELEC’ECRLDAE

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BE'JES INMUEBLES PARA VIVIENDA.
DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: QULIOS : BAEZA Calls: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Refersncia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domiciio: Colilar: 098476838 Email blancachuquimarca@ouges ee .

ChAdina: RIMRLIC201700N54 1337

24/06/2001
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NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE AMBIENTE Y CUENCAS HIDROGRAFICAS
Tejiendo Desawolle  UNIDAD DE PATRIMONIO NATURAL Y FORESTAL

Oficio 003-DGA-COTIZACIONES
Tena, 29 de mayo de 2020

Sefiores
CENTRO DE SALUD TENA POLICIA
Presente.-

El GAD Provincial de Na vés de la Unidad dé Seguridad y Salud Ocupacional en el Trabajo,

DIAGNOSTICO OPORTUNO DEL COVID 19, A FRAVES DE LA RED DE CLINICAS Y/O LABORATORIOS
INDEPENDIENTES CERTIFICADOS Y APROB R EK'MINISTERIO DE SALUD PUBLICA (MSP)
Y/O LA AGENCIA DE ASEGURAMIENTO DE DE LOS SERVICIOS DE SALUD Y MEDICINA
PRE-PAGADA (ACESS), A LOS TRABAJADO! Y SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD PROVINCIAL DE
NAPO, SEGUN EL PLAN DE RETORNO A LA INSTITUCION, razén por la cual solicitamos a Usted,
emita su oferta la misma que estard/ emitida a favor del GAD Provincial de Napo, RUC:
1560000190001, direccidn: calles Juan Montalvo y Olmedo, teléfono 062886-428.

Nro. PRODYCTO SOLICITADO UND. CANT.

UND. 1000

SERVICIO DE PRUEBAS RAPIDAS DE DIAGNOSTICO
DE COVID 19 Igm/iGm

Debera anexar a su oferta las copias de sus documentos personales, cédula y papeleta de
votacidn) copias de sus documentos personales, (cédula y papeleta de votacién) copias
de RUC, copias del certificado bancario y si tuviera la copia del Registro Unico de
Proveedores “RUP”.

Atentamente,

Dra. Julissa Rivera
LIDER DE SALUD OCUPACIONAL

4

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext. 128 / 2 887161
e-mail: adminsitrativa@napo.gob.ec




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-9-2020

Hora: 10:5:57

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15739173

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010

# Cta # # ¥
Nom.Ins.Financieral Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y MONTANO MALDONADO
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 237.50] 1063|| 1500494131|[ILTER MAURIC 2||24-09-2020 18:18:3 ACREDITADA|

Total: | 237.50| Reg.1| |

CAtra's !
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